בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא
מבקש משה מצליח ע"י ב"כ עו"ד עובדיה שלמה ועו"ד גלעד בנטל
נגד
משיבה מדינת ישראל ע"י מחלקה משפטית מחוז צפון, אגף המכס והמע"מ

החלטה

הרקע לבקשה לעיכוב ביצוע:

בפני בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט ערן קוטון), אשר הרשיע את המבקש לאחר ניהול הליך הוכחות בביצוע עבירות על פי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "חוק מע"מ"), וגזר עליו הפעלת מאסר על תנאי בן עשרה חודשים שנגזר עליו בת"פ (שלום חיפה) 3663/05, הפעלת מאסר על תנאי בן חמישה חודשים שנגזר עליו בת"פ (שלום חיפה) 3663/05, כאשר עונשי המאסר על תנאי שהופעלו ירוצו בחופף זה לזה + ארבעה עשר חודשי מאסר לריצוי בפועל כאשר ארבעה חודשים ירוצו בחופף למאסרים על תנאי שהופעלו והיתרה תרוצה במצטבר.

עיכוב ביצוע המאסר עד למועד זה יהיה בתנאים שקבע בית משפט קמא.

אוסף, בשולי האמור, כי המבקש/מערער רשאי פנות להרכב הדין בערעור בבקשה להקדים את מועד שמיעת הערעור, בכפוף ליומנו וככל שניתן. חזקה כי המשיבה בערעור תסכים לבקשה, אם תוגש.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, במעמד המבקש וב"כ הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא